¹⁶ Duffy 1999, 50.

¹⁷ Srejović 1983, pass; Srejović 1989, pass.

¹⁸ Vulić 1931, 332; Vulić 1941-1948, 330; Mirković 1978, 1-8; *ILJug.* 1735: + *Omnia quae cernis magno constructa labore / moenia, templta, domus, fontes, stabula, atria, thermas / auxilio Crristi (!) paucis construxit in annis / antistes Stefanus (!) sub principe Iustiniano.*

¹⁹ Marijanović 1990, 110-120.

²⁰ Šišić 1914, 158; Klaić 1967, 78; Gunjača 1973, 51; Ivanišević 1994, 160: “*Statuimus quoque secundum patrum curam ecclesiastica predia donandum atque venendum nullatenus esse licentiam; comutandum quoque similiter damnantes arbitrium nisi pro ecclesie compendis fieri apud eas personas et eo ordine, quod in mutuanda pecunia memoravimus fuerit conprobatum, ut, omni utilitatibus ratione perpensa, episcopi presbiteris suis tribuant facultatem. Ipsius vero utilitate cognita, ab archiepiscopo concedendum, ne aliter factum obtinet firmitatem et presumptum, personas abdicare cogatur ecclesia*”.

²¹ Marasović, Zekan 1982, 118, Tab. III, 1; Škegro 2001b, 22; Škegro 2002a, 413: *D[ep]ositio / Felic[i p]rocurat[ori] / Ec(c)lesiaje Saloni[t]a[n]ae / Dedit mem(ori)am d(omini) n(ostr)i A?[-] / 5qui v(ix)it anni[s] -M. L? / ut [-] pii? -M- [-]osimi / -CIA?[-?] -E Domnic[ae] uxori / mea[e] mecum -[-]I- / qvi[-?]OI verit(a-?) NO[-?]-*.

²² Mócsy 1974, 133; Škegro 1999, 39-138; Škegro 2000, 69-176.

²³ Not. dign. Occ. XI, 46, 48, 66.

²⁴ Starac 1994, 133-145; Starac 1999, 83; Matijašić 1998, 15-22; Matijašić 1996, 171-188.

²⁵ Ivanišević 1994, 170: “[—]p[—]l[—]r[—]rum [—]strorum su[—]l[—]ntur p[—] ecclesiae Salonitanae in[—]l[—] oportet nfos a[ll]teras adhuc largiri in[—]l[—]quam[—]jetis nostris pro parte eccl[—] aestimal[—] in eorum reperiuntur s[—] Laurentius, notari[u]s s(an)c(t)e eccl(esiae) S[al]i[—]ri si qua pro partibus vestris[—]l[—]pisce ob repetitione r[—]l[—]m promissis chartulis gl[—]l[—]enter quidem et ut arbit[—]l[—]lo potestati ut fides eor[—]”.

²⁶ CCSL, CXL, II, 19 p. 106: “*Quem Honoratum archidiaconem arbitramur antistiti suo aliunde displicere non potuisse, nisi quod eum vasa sacra suis dare parentibus prohibebat. Quam causam subtili voluimus et tunc sanctae memoriae decessor meus et nunc ego indagatione discutere. Sed is ipse suorum sibi actuum conscient personam ad iudicium postposuit destinare*”.

²⁷ Farlati 1753, 230-231; Mansi 1960, 1126; Migne 1849, epist. XXII (640); Bulić 1904, 26-27; CCSL, CXL, III, 22, p. 168: “*Talem ergo, te imminente debent, personam eligere, quae nullius incongruae voluntati deserviat, sed vita et moribus decorata tanto ordinis digna valeat inveniri. De rebus vero vel ornamento eiusdem ecclesiae fideliter rerum inventarium facito te praesente conscribi. Et ne de rebus ipsis possit aliquid deperire, Respectum diaconem atque Stephanum primicerium notariorum ut ipsarum rerum omnino gerant custodiam admoneto, interminans eis de propria eos satisfacturos esse substantia, si quicquam exinde eorum negligentia fuerit immunitum. Malchum autem fratrem et coepiscopum nostrum contestari te volumus ut se penitus in hac causa non misceat. Nam si per eum aliquid contra voluntatem nostram factum vel temptatum potuerimus addiscere, non modicam ad se culpam et periculum pertinere cognoscat. Sed et hoc eum admonere curato ut ad ponendas explendasque rationes patrimonii nostri quod gessit debeat esse sollicitus, pro quibus etiam faciendis ex Siciliae partibus ad nos, postpoposita excusatione, venire festinet. In rebus igitur Salonitanae ecclesiae nullomodo se miscere praesumat, ne amplius ei aut obnoxius aut possit esse culpabilis. Nam multa habere de rebus praedictae fertur ecclesiae, eumque opinio pene auctorem exstisset in venditione rerum eius vel alii illicitis asseverat. Quod si ita esse sicut dicitur manifesta veritate patuerit, certus sit inultum hoc nullatenus remanere*”.